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LEGO FRIENDS 42606 Mobilna
piekarnia

Cena 35,01 zł

Numer katalogowy 42606

Kod EAN 5702017567303

Ilość klocków 125 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Zainspiruj sześciolatków i starsze dzieci do kreatywnej zabawy zestawem LEGO® Friends Mobilna piekarnia (42606). Dzieci
które uwielbiają odgrywanie ról mogą wyobrazić sobie, że Aliya odwiedza stragan piekarniczy ze swoim pieskiem, Airą. Zestaw
zawiera dwie minilaleczki, psa, wózek, maskotkę piekarni i akcesoria.

Akcesoria z produktami spożywczymi pozwalają dzieciom wymyślać własne przygody, podczas których pomagają Julesowi
obsługiwać klientów małego mobilnego straganu. Akcesoria obejmują rogalik, dwa makaroniki, ciasteczka, pojemnik na
ciasteczka, ekspres do kawy, filiżankę kawy, gorącą czekoladę i filiżankę herbaty, a także monetę i książkę dla Aliyi oraz kość
dla Airy.

Odkryj jeszcze więcej pomysłów na prezenty dla dzieci, które uwielbiają zabawę w gotowanie dzięki zestawom LEGO Friends,
które umożliwiają opowiadanie różnych historii i odgrywanie realistycznych przygód. Do zestawu dołączona jest aplikacja
LEGO Builder, która umożliwia łatwe i intuicyjne budowanie. Dzieci mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać
zestawy i śledzić swoje postępy.

Zestaw LEGO® Friends Mobilna piekarnia — zawiera dwie minilaleczki, figurkę psa, wózek i mnóstwo zabawkowych
akcesoriów do piekarni dla dzieci w wieku od sześciu lat
Wózek na kółkach — dzieci mogą usadzić Julesa na siedzeniu kierowcy wózka z jedzeniem i ustawić pojazd na
odpowiednim miejscu, a następnie bawić się w obsługiwanie klientów
Dwie minilaleczki — zestaw zawiera minilaleczki Aliyi i Julesa z serii LEGO® Friends oraz figurkę psa, dzięki czemu
twórcza zabawa może rozpocząć się od razu
Akcesoria spożywcze dla dzieci — zestaw zawiera rogalik, dwa makaroniki, ciasteczka, pojemnik na ciasteczka,
ekspres do kawy, filiżankę kawy, gorącą czekoladę, kubek, filiżankę herbaty, monetę, książkę i kość
Pomysł na prezent dla dzieci — ten zestaw to świetny pomysł na prezent urodzinowy lub upominek na każdą okazję
dla dzieci, które uwielbiają zestawy do zabawy w gotowanie
Zestawy LEGO Friends — zobacz inne kreatywne zestawy konstrukcyjne LEGO® Friends (sprzedawane osobno), w
których dzieci odkrywają różnorodne postacie oraz odgrywają realistyczne przygody
Wymiary — 125-elementowy zestaw z wózkiem ma 6 cm wysokości, 8 cm długości i 4 cm szerokości
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